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Model Inverter Isı Pompası

2

İç Ünite    

Dıș Ünite    

Güç  Besleme   

 (V/Faz/Hz)   

Soğutma

Isıtma
(Ort. 
Sezon)

A

kW

A

mm

kg

m3/dak.

m3/dak.

dB (A)

dB (A)

dB (A)

mm

kg

mm

kg

m3/dak.

m3/dak.

dB ( A )

dB ( A )

dB ( A )

A

A

mm

m

m

°C

°C

kg

Çalıșma Aralıkları (Dıș ünite)

İç ünite

Dıș ünite

Boru 
Bağlantısı

Dış Üniteden Besleme

230V/Tek/50Hz

5,0

1,7 - 5,6

0,72

1,38

5,0

260

6,7

A++

6,0

1,7 - 7,2

1,86

4,3

3,8 (-10°C)

3,8 (-7°C)

3,8 (-10°C)

0,5

1397

4,3

A+

-

-

-

-

-

-

-

-

13,9

0,04

0,40

15,5

6,0 - 8,3 - 9,8 - 11,4

6,0 - 8,8 - 10,3 - 11,8

29 - 36 - 41 - 47

26 - 37 - 42 - 48

59

3,5

714 - 800 - 285

41

45,8

43,7

48

49

64

13,5

20

6,35 / 12,7

30

30

-15 ~ +46

-10 ~ +24

1,20

0,81

 MLZ-KP25VF MLZ-KP35VF MLZ-KP50VF 

 SUZ-M25VA SUZ-M35VA SUZ-M50VA

Isıtma

(Sıcak
Sezon)

Çalıșma Akımı (Maks)

Soğutucu

Akıșkan 

R32*1 / 675

Kaynağı

3,5

0,8 - 3,9 

0,74

0,94

3,5

175

7,0

A++

4,1

1,1 - 4,9

1,10

2,6

2,3 (-10°C)

2,3 (-7°C)

2,3 (-10°C)

0,3

791

4,6

A++

-

-

-

-

-

-

-

-

8,9

0,04

0,40

185 - 1102 - 360

15,5

6,0 - 7,3 - 8,4 - 9,4

6,0 - 7,7 - 8,8 - 9,9

27 - 32 - 36 - 40

29 - 32- 36 - 40 

53

24 - 1200 - 424

3,5

550 - 800 - 285

35

34,3

32,7

48

48

59

8,5

10

6,35 / 9,52

20

12

-10 ~ +46

-10 ~ +24

0,90

0,61

Panel

Kapasite Nominal kW 

 Min./ Maks. kW

Duyulur Isı Faktörü  

Toplam Tüketim Nominal kW   

Tasarım Yükü  kW

Yıllık Enerji Tüketimi *2  kWh/yıl

SEER *3   

 Enerji Verimlilik Sınıfı 

Kapasite Nominal kW

 Min./ Maks. kW

Toplam Tüketim Nominal kW

Tasarım Yükü  kW

Beyan Edilen Kapasite Referans Tasarım Sıcaklığında kW

 Bivalent Sıcaklıkta kW

 Çalışma Sınırı Sıcaklığında kW

Yedek Isıtıcı Kapasitesi  kW

Yıllık Enerji Tüketimi *2  kWh/yıl

SCOP *3   

 Enerji Verimlilik Sınıfı

Tasarım Yükü  kW

Beyan Edilen Kapasite Referans Tasarım Sıcaklığında kW

 Bivalent Sıcaklıkta kW

 Çalışma Sınırı Sıcaklığında kW

Yedek Isıtıcı Kapasitesi  kW

Yıllık Enerji Tüketimi *2  kWh/yıl

SCOP *3   

 Enerji Verimlilik Sınıfı

 

Tüketim Nominal

Çalışma Akımı (Maks)  

Boyutlar Y x G x D

Ağırlık  

Hava Debisi Soğutma

(S.Düş-Düş-Orta-Yük-S.Yük)*4 Isıtma  

Ses Seviyesi (SPL) Soğutma

(S.Düş-Düş-Orta-Yük-S.Yük)*4 Isıtma   

Ses Gücü (PWL) Soğutma

Boyutlar Y x G x D

Ağırlık

Boyutlar Y x G x D

Ağırlık  

Hava Debisi Soğutma

 Isıtma

Ses Seviyesi (SPL) Soğutma

 Isıtma

Ses Gücü (PWL) Soğutma

Çalışma Akımı (Maks.)  

Sigorta Değeri  

Çap Likit/Gaz

Maks. Uzunluk Dış Ünite - İç Ünite

Maks. Yükseklik Dış Ünite - İç Ünite

 Soğutma

 Isıtma

Tip / KIP (Küresel Isınma Pot.) 

Fabrika Şarjı 

t-CO2 Eşdeğeri  

2,5

1,4 - 3,2

0,87

0,59

2,5

141

6,2

A++

3,2

1,4 - 4,2 

0,80

2,2

2,0 (-10°C)

2,0 (-7°C)

2,0 (-10°C)

0,2

697

4,4

A+

-

-

-

-

-

-

-

-

7,2

0,04

0,40

15,5

6,0 - 7,2 - 8,0 - 8,8

6,0 - 7,0 - 8,2 - 9,2

27 - 31 - 34 - 38

26 - 27 - 34 - 37 

52

3,5

550 - 800 - 285

30

36,3

34,6

45

46

59

6,8

10

6,35 / 9,52

20

12

-10 ~ +46

-10 ~ +24

0,65

0,44
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Detaylı bilgi için ürün kataloğuna buradan ulaşabilirsiniz.


